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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — I GAVĖNIOS 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Išrinktosios tautos tikėjimo 
išpažinimas (Įst 26, 4-10) 
 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, sielvarte su manim 
drauge būki. 
 
Antrasis skaitinys – Tikinčio Kristų tikėjimo išpažinimas 
(Rom 10, 8-10) 
 
Evangelija – Dvasia Jėzų vedžiojo po dykumą, ir jis buvo 
gundomas (Lk 4, 1-13) 
 
Mišiolėliuose:  138 psl.  – Mišių maldos 
   806 psl. – Mišių skaitiniai  

VASARIO 24 D., II GAVĖNIOS SEKMADIENIS  
 
Pirmasis skaitinys – Dievas sudaro sandorą su 
ištikimuoju Abraomu (Pr 15, 5-12. 17-18) 
 
Atliepiamoji psalmė – Viešpats - mano šviesa, 
Gelbėtojas mano. 
 
Antrasis skaitinys – Kristus padarys mus panašius į 
savo garbingąjį kūną (Fil 3, (17-19). 20 –4, 1) 
 
Evangelija – Besimeldžiant jo veido išvaizda visiškai 
pasikeitė (Lk 9, 28b-36)  
 
Mišiolėliuose:  140 psl.  – Mišių maldos 
   809 psl. – Mišių skaitiniai  

VASARIO 17 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Jolita Paradnytė-Vlahos, Rita Pausr 
11 val. r.  Gintaras Kilikevičius, Jolanta Kilikevičienė  
6 val. v.  Irmina Limontienė  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   G. Jonikaitė, A. Jonikas, Z. Jonikienė  
11 val. r.  I. Grigaitienė, V. Kerelytė, A. Kamantienė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Žiba Kisieliūtė, Aurelius Žemaitis,  
  Aldas Kriaučiūnas 
11 val. r.  Rokas ir Adomas Kilikevičiai 
 
Bažnyčioje talkina: 
9 val. r.   Vileikių šeima 
11 val. r.  Tvaskų šeima 
 
 

VASARIO 24 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Renata Kasiukevičius,  
  Pranas Pranckevičius  
11 val. r.  Janina Prialgauskienė,  
  Rimantas Griškelis  
6 val. v.  Jadvyga Musteikienė  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   D. Kisielienė, J. Kurpis, P.  Pranckevičius 
11 val. r.  R. Narbutienė, R. Marchertienė,  
  V. Valaitytė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Zigmas Kisielius, Agnė Šiupienius  
11 val. r.  Jonas, Andrius ir Matas Deuschle  
 
Bažnyčioje talkina: 
9 val. r.   Hoch šeima 
11 val. r.  Markas Kostic ir šeima  

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
18 d. P  Kun 19, 1–2. 11–18; Mt 25, 31–46  
 
19 d. A  Iz 55, 10–11; Mt 6, 7–15  
 
20 d. T  Jon 3, 1–10; Lk 11, 29–32  
 
21 d. K     Est 14, 1. 3-5. 12-14; Mt 7, 7–12  
 
22 d. P   1 Pt 5, 1-4; Mt 16, 13-19  
    
23 d. Š   Įst 26, 16–19; Mt 5, 43–48  
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METINIS KALENDORIUS 
Vasaris 
 
• 19 d. Ligonių lankytojų seminaras 6-9 v. v. 
• 22 d. Žuvies vakarienė 5-7 val., susitelkimas 7-8:30  
• 23 d. Parish Leadership Day McAuley gimn. 9-5 val. 
• 23 d. Jaunimo Mišios 4:30 p. p., tada šventė salėje 
 

• Kovas 
 
• 01 d. Žuvies vakarienė 5-7 val., Susitelkimas 7-8:30 
• 13 d. Bendruomeninės susitaikymo apeigos 7 v. v. 
• 17 d. Sriubos pietūs 12:30 v. 
• 22 d. Bendruomeninės susitaikymo apeigos 7 v. v. 
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Atgaiva širdžiai 
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TIKĖJIMO METAI 

Atrodytų, kad Tikėjimo išpažinime 
nereikėtų įdėti žodžio „palaidotas“ po 
mirties ant kryžiaus. Jau tomis 
pačiomis skaudžiomis dienomis ėjo 
gandai, kad mokiniai pavogė Jėzaus 
kūną, kad vyko kažkokia vaidyba ar 
magija. Todėl Evangelijos 
atpasakoja apie kapo angą 

užsklendžiantį akmenį  ir sargybinius, saugančius įėjimą. 
Jėzus toks neturtingas, kad neturi savo ar savo šeimos 
kapavietės – panašiai kaip didelė žmonijos dalis, kuri per 
karus, ligas, badmetį buvo palaidota be žinios, dažnai ir 
be deramos pagarbos. Jėzus Kristus solidarus su 
žmogumi iki mirties gelmių. 
 

   Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

PAL. JURGIO MATULAIČIO GYVENIMAS (tęstinys) 

Autorinės teisės katalikiško mėnraščio šeimai  „ARTUMA“ . Parašė ses. O. Vitkauskaitė MVS, nupiešė S. Knezekytė (bus daugiau). 

Viena atmintiniausių valandėlių 
netoli Panevėžio vyko kažkada 
vasarą. Žmogus užsukai pas 
bičiulius, kurie kaip tik šienavo 
ar kūlė grūdus. Buvo taip miela 
po daugelio metų sugrįžti prie 
ūkio darbų. Atgaivai vežiman 
susėdo šeimos motina ir dalis 

vaikų, nuvažiavome aplankyti 1863 m. sukilėlių kapelių, 
esančių netolimame miškelyje. Pakeliui motina dainavo iš 
kartos į kartą perduotas sukilėlių dainas, gal ne tiek 
pakeleivio labui, kiek savo vaikams. Žinoma, ir svečias 
nebuvo toks pėsčias, nes visi mokame 1863 m. sukilime 
kilusią „Leiskit į Tėvynę“ dainą, kone giesmę. 
 Tada prisimeni vasaros stovyklas, lietuviška 
dvasia perduodamą tikėjimą, papročius, visą paveldą. 
Daug kartų vakarinė programa baigdavosi „malda už 
Lietuvą“. Kanados „Romuvos“ stovyklos U pavidalo 
laužavietė atviru kraštu nukreipta į rytus, Lietuvos pusėn. 
Susikaupimo, Tėvynės ar panašų vakarą iškeldavome 
rankas ir į Dangų, ir į Lietuvą. Panašiai ir visose kitose 
stovyklose – Neringoje, Rake, Rambyne, Lituanikoje, 
Lietuvių sodyboje, Dainavoje ir kitur. Kai meldžiamės už 
Lietuvą pačioje laisvę atgavusioje Lietuvoje, kur 
kreipiamos iškeltos rankos? Gal nuleidžiamos žemyn 
laiminti žemę, tokią, kaip Skaisgirio apylinkėje sukilėlių, ar 
iš tos žemės palikimo semtis jėgų visų mūsų ateičiai? 
 Labai gražiai Mišių mišiolas (maldų knyga) 
sutelkia susirinkusios bendruomenės mintis į kreipinį už 
taiką, teisingumą, gerovę, ištikimybę Evangelijai, 
tikėjimui, vienas kitam. Kaip visas maldas, Viešpats 
Dievas jas vykdo besimeldžiančių rankomis, širdimis, 
sutartine veikla, tokia jautria, kaip kaime motinos savo 
modernaus pasaulio paaugliams.   

Tėvas Antanas Saulaitis SJ 
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Mirusieji:  
 

Anelė Bliujienė  

Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas 
PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TELEFONAS:  1-866-
438-7400, pirmadienį ir ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. 
vak. Skambinti galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 
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Tai, ko atsisakote ir atiduodate per 
gavėnią kitiems, gali pakeisti daugelio 
gyvenimus. Per šią gavėnią suraskite 
laiko: 
 

Maldai - skirtite laiko apmąstymams ir maldai; 
Pasninkui - pagalvokite, ko galite atsisakyti per šią 
gavėnią; 
Aukai - padėkite vargstantiems aukodami “Ryžių 
dubenėliui”. Informacijos teiraukitės Misijos raštinėje. 

Pal. J. Matulaičio misija kviečia jus dalyvauti “Parish 
Leadership Day”. Vyskupijos vadovavimo tarnystės diena 
- šeštadienį, vasario 23 d., Mother McAuley High School, 
3737 W. 99th Street Chicago, IL 60655 nuo 8:45 val. r. iki 
5:30 val. p. p. (Mišios 4:30 su Kardinolu). Čikagos 
vyskupija turi suplanavusi labai įdomių paskaitų ir 
pokalbių. Mūsų Misija sumokės už jūsų registraciją ir 
pietus.  Jums tik reikia pranešti apie dalyvavimą Dainai 
Misijos raštinėje: matulaitismission@sbcglobal.net arba 
skambinkite tel. 630 257-5613. Programą galima 
rasti: http://www.archchicago.org/news_releases/
news_2013/news_130207.html 
 
 
BALANDŽIO 12-13 d. rengiama IV JAV lietuvių katalikų 
sielovados konferencija “Jėzaus Kristaus pašaukti (Rom 
1:6); Pasauliečių vaidmuo Bažnyčios pastoracijoje". Kon-
ferencija prasidės penktadienį 7 v. v. Pal. J. Matulaičio 
misijoje (14911 W. 127th Street, Lemont, IL) ir tęsis visą 
šeštadienį nuo 9 v. r. Ateitininkų namuose (1380 Castle-
wood Drive, Lemont, IL ). Kviečiami dalyvauti pastoracinį 
darbą dirbantys ir šiais klausimais besidomintys. Vietos 
ribotos ir išankstinė registracija yra privaloma.  
 Pasiteiravimai ir registracija: Pal. J. Matulaičio 
misijos raštinė, tel. ; 630-257-5613;  
el. paštu: matulaitismission@sbcglobal.net. Rengėjas: 
Prelatas Edmundas Putrimas, Lietuvos vyskupų konfer-
encijos delegatas užsienio lietuviams katalikams.    



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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APYLINKĖS KUNIGŲ mėnesiniame posėdyje 
buvo daug pastabų apie katalikišką švietimą, 
kai parapines mokyklas sunku išlaikyti – 
daugumą pastatų tenka atnaujinti, daug šeimų 
neįstengia užmokėti už mokslą katalikiškoje 
mokykloje. Vien tik apdraudos kaina pakilo tris 

keturis kartus, keičiasi ir gyventojų sudėtis. Bažnyčios 
uždavinys iš esmės yra katalikiškas švietimas, kurio dalis 
– parapinės mokyklos. Dauguma parapiečių vaikų atskirai 
lanko tikybos pamokas vakarais ar savaitgaliais. Kartais 
kyla ir katalikiškų pradinių mokyklų vaidmens klausimas, 
kai nedidelė dalis mokinių yra katalikai. Gali būti, kad 
mokyklos vaidmuo tada taptų privačios mokyklos, 
nebūtinai dėl katalikiškos dvasios, turinio ir auklėjimo. 
Sielodamasi dėl savo mokyklų, Bažnyčia gali nebeturėti 
jėgų iš viso kovoti už valdiškų mokyklų kokybę, ypač 
didmiesčiuose. Kunigai taip pat dalijosi įspūdžiais apie 
būsimą arkivyskupijos finansinį vajų „To Teach Who 
Christ Is“, kuris tęsis trejus metus. Ir domėjosi, kaip 
vyksta „Parish transformation“, ar sekasi atgaivinti 
parapijas, koks yra programos tikslas. Šiemet 
arkivyskupija uždarys tik penkias mokyklas, o naujasis 
vajus turėtų parūpinti lėšų mokinių stipendijoms. Daug 
šeimų galėtų likusią dalį užsimokėti, kai gauna dalinę 
paramą. 
 

∗ ARKIVYSKUPIJA pranešė, kad mūsų Misijoje 
programos „To Teach Who Christ Is“ vajus prasidės 2014 
m. sausį. Programa tęsis iki birželio mėnesio, o vajus 
tęstųsi iki 2016 m. pabaigos. Kas pusę metų vajų 
pradeda 50 parapijų (misijų), tenka surinkti 1,3 karto 
daugiau negu metinė apyvarta. Sudėtos lėšos skirstomos 
taip: 60% parapijai, 40% vyskupijai. 

 
KRYŽIAUS KELIUS šią gavėnią paįvairina 
Maryknoll vienuolijos nuotraukos kiekvienai 
tradicinių penkiolikai stočių. Nuotraukos 
vaizduoja šiandieninius žmonių kryžiaus 
kelius. Mąstymų bei maldų vertimus gavome 
iš Lietuvos. Kryžiaus kelius einantys gali 

pasinaudoti tekstais, pakabintais ties pirmąja stotimi. 
 
∗ LIGONIŲ DIENĄ, vasario 11, per rytines Mišias 
30 asmenų priėmė Ligonių patepimo sakramentą, kuris 
teikiamas po skaitinių ir visuotinės maldos už ligonius ir 
kitus prašymus. 
 

∗ KUN. GEDIMINAS KERŠYS laikė pereito 
sekmadienio 9 ir 11 val. Mišias, tada išskubėjo į Jaunimo 
centrą, į Vasario 16-tos šventę. Kun. Keršys kovo 5-15 d. 
pavaduos kapelioną, kuris vyksta į naujos knygos 
pristatymą Vilniuje ir Kaune. 

ŽINUTĖS  
 
 
 
 
 
 

∗  PREL. IGNO URBONO buvęs butelis jau 
pertvarkytas, dvi savaites jame jau vyksta įvairūs 
posėdžiai, pasitarimai bei maldos valandėlės. Langelius 
duryse įdėjo Romas Fabijonas ir Povilas Fabijonas. 

 
LIGONIŲ LANKYTOJŲ kursai pasibaigė 
anksčiau negu manyta, nes dalyviai tris 
vakarus iškeitė į du ilgesnius vakarus. Ses. 
Janina Golubickytė pritaikė programą, kad 
visi galėtų užbaigti vyskupijos lygio 

programą. Jiems ir Komunijos dalintojams vyskupijos 
įgaliojimai bus įteikti balandžio 13 d. 
 

∗  RELIGINEI ŠALPAI metinė rinkliava vyksta 
šiandien. Lietuvių katalikų religinė šalpa kasmet atsiunčia 
metų veiklos santrauką, kurios lankstukai padėti prie 
įėjimo. Tuos pačius duomenis galima rasti 
www.LKRŠalpa.org.  
 
  
∗ SAKRAMENTAMS besiruošiančiųjų suaugusių 
būrelis vasario 24-tos popietę skiria rekolekcijoms 
(susikaupimo valandėlėms). Šešių-septynių asmenų 
grupė visus metus Grasildos Reinytės Petkienės 
globojami ruošiasi Velyknakčio sakramentams. 
 

∗  SAVANORIŠKAS tarnybas JAV-se ir šimte 
užsienio valstybių taikliai ir išsamiai aprašo RESPONSE 
2013. Katalikiškų ir kitų religinių įstaigų trumpalaikiai bei 
ilgalaikiai projektai dažniausiai rūpinasi tarnybomis 
vargstantiems ir socialiniu teisingumu. Tarp trumpalaikių 
tarnybų – vasaros atostogos, semestrų pertraukos. 
Savanoriauti gali jauni (nuo gimnazistų) ir vyresni 
(įskaitant pensininkus),  vedę ir nevedę, taip pat šeimos 
su vaikais. Misija kasmet užsako kelis RESPONSE 
sąsiuvinius, tačiau viską galima rasti 
www.catholicvolunteernetwork.org.  

PADĖKA 

Nuoširdžiai dėkoju visiems, kurie padėjo man nelaimėje. 
2012 gruodžio 12 d. kritau bažnyčioje. Dėkoju 
suteikusiems pagalbą, iškvietusiems greitąją pagalbą. 
Dėkoju mane lankiusioms, už gėles, dovanas, o ypač už 
moralinę pagalbą. Liekate mano maldoje ir širdyje. 
Regina Sabaliūnienė 

JAUNIMO MIŠIOS vyks vasario 23 d., šeštadienį, 4:30 
val. vak. Skaitytojai, giedotojai, muzikai ir tvarkdariai – 
jauni žmonės. Po Mišių vaišės ir skautų rengiamas 
vakaras (žr. skelbimų lentose ir tinklalapiuose). 
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Sekmadienis, vasario 17 
9 v. r.-už Bronę ir Kazį Markus 
-už Ritą Riškienę (2 m.) (šeima) 
-už Andrių, Oną Pajaujus ir šeimos mirusius 
-už Liudą Valančių (šeima) 
-už Repeikų šeimos mirusius 
-už Aldoną Stasiulienę (R. Patlaba) 
-už Aleksandrą Striką (V. Maleiškienė) 
-už Viktorą ir Gintaro intenciją 
-už Praną Gudaitį (šeima) 
-už Aleksandrą Pakalniškį 
-už Mariją Petrušaitytę Andriušienę (M. Saulienė) 
-už Zofiją Jankienę 
-už Domicelę Vaškienę 
-palaimos ir sveikatos Čečienei 
-už Vladą ir Nerijų Partikus (sesuo) 
-už Praną Kašėtą (1 m.) (dukra) 
-už Kazimierą ir Salomėją Juzėnus (10 m.)(Rimantas su 
šeima) 
-už Bronę Pečeliūnaitę (Rimantas su šeima) 
-už Juozą Lingį, Birutę Rutavičienę (2 m.)(dukra Julė su 
šeima) 
-už Moniką Stanaitienę (Liubinskai) 
-už Justiną Stanaitį (Liubinskai) 
-už Dalią Aukštinaitis (vyro šeima) 
-už Straukų šeimos gyvus ir mirusius 
-už Julių Širką (Vita) 
-už Joną Kerelį (40 m.) (Alfonso šeima) 
-už Nataliją Raugevičienę ir Juozą Gylį 
-už Stasę ir Vaclovą Tallat-Kelpšus (D. Urbutienė) 
-už Ingos Jonikaitės šeimą 
-už Laimą Chodosevičienę  
-sveikatos Dominykui Garbenčiui 
-už Zenoną Jovaišą (1 m.) 
-už Ireną Kubilienę (Kubilių šeima) 
 
11 val. –už Misijos narius 
6 v. vak.-už Vytautą Gudleikį 
 
Pirmadienis, vasario 18 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, vasario 19 
8 v. r.-už Ireną Lukoševičienę ir Sigitą Baršauską 
 
Trečiadienis, vasario 20 
8 v. r.-už Joną Maleiška (E. Karaliūnienė) 
 
Ketvirtadienis, vasario 21 
8 v. r.-už Angelę ir Feliksą Juodkus (Stasiuliai) 
 
Penktadienis, vasario 22 
8 v. r.-už Stasį Bikulčį (Stasiuliai) 
 
Šeštadienis, vasario 23 
8 v. r.-už Bronę ir Kazį Markus (D. Bielskienė) 
-už Juliją Kelmelienę 
-už Mečislovą Kelmelį ir Alvydą Kelmelį 
-už Zigmą ir Marcelę Šinkus 

-už Algirdą Kavaliūną (Lauciai) 
-sveikatos Pauliui Simonaičiui 
-už Julių Širką (Vida R.) 
-už Konstanciją, Jurgį ir Gintą 
-už sielas skaistykloje 
 
4:30 p. p.-Jaunimo Mišios 
 
Sekmadienis, vasario 24 
9 v. r.-už Mariją Skerstonienę 
-už Stasę Budrienę 
-už Oną Garūnienę (A. Bubulienė) 
-už Boleslovą ir Antaną Marmus 
-už Jadvygą, Alfonsą Žukauskus ir Karalius (Vena) 
-palaimos Daliui Kazlai 
-už Bronių Siliūną 
-už Aldoną Stasiulienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Vladą Norušį 
-už Aleksandrą Striką (V. Maleiškienė) 
-už Aldoną Zaborienę 
-už Katiliškių šeimą 
-už Jurkonių ir Rinkevičių mirusius 
-už Justą, Gediminą, Danutę, Reginą 
-už Povilą Sobieskį 
-už Grubinskų šeimos mirusius 
-už Julių Širką (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Medžikauskų ir Paulių šeimos mirusius 
-palaimos Stravinskų šeimai (šeima) 
-už Anelę ir Petrą Buklierius (dukra Julė su šeima) 
-už Vidmantą Savicką (Lina ir Rasa su šeimomis) 
-palaimos ir globos tėveliui Motiejui (dukra) 
-už Vidmantą Tamulevičių 
-už Dalią Kučėnienę (draugė) 
-už Valeriją Stankevičienę (J. Miknaitis) 
-už Bronių ir Jadvygą Rickus (mirė Lietuvoje)(dukra su 
šeima) 
-už Bronių Medžių 
-sveikatos ir palaimos Teklei Kupčiūnienei (sesuo su duk-
terėčia) 
  
11 v .r.- už visus Misijos narius  
6 v. v.-už Bronislavą (5 m.) ir Joną (25 m.) Gailius 
 
Pirmadienis, vasario 25 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, vasario 26 
8 v. r.-už Danutę Garbonkienę  
 
Trečiadienis, vasario 27 
8 v. r.-už Karoliną Bružienę (Vlada)  
 
Ketvirtadienis, vasario 28 
8 v. r.-už Valeriją Lavinskienę  
 
Penktadienis, kovo 1 
8 v. r.-už Petrą Griganavičių  
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Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 5 val. v. iki 6 
val. v.   

2012 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas  
(zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

Misijos raštinėje darbo valandomis veikia religinių knygų 
biblioteka. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 

  Daiva Litvinskaite  312 953-0946 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
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